
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              
Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec (“Službeni vjesnik Varaždinske županije” 

broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Maruševec na 4. sjednici održanoj dana 03. prosinca 

2025. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o donošenju Akcijskog plana energetski održivog razvoja i prilagodbe klimatskim 

promjenama- SECAP Općine Maruševec 

 

 

I. 

Ovom Odlukom donosi se Akcijski plan energetski održivog razvoja i prilagodbe klimatskim 

promjenama- SECAP za Općinu Maruševec. 

 

  

II. 

Akcijski plan energetski održivog razvoja i prilagodbe klimatskim promjenama- SECAP 

Općine Maruševec iz točke I. sastavni je dio ove Odluke, a objavit će se na mrežnoj stranici 

Općine Maruševec. 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 

 

 

                                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                                         OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Josip Špoljar 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 351-02/24-01/2  

URBROJ:  2186-17-01-25-12 

Maruševec, 03. prosinac 2025. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


